
 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm lại ông Nguyễn Ngọc Quý 

giữ chức vụ Trưởng ban Kiểm soát nội bộ, thuộc Công ty 
 

 

 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN  

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN 

 

 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban 

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của 

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;  

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-CT ngày 02/3/2015 của Công ty TNHH 

MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận về việc ban hành Quy chế Bổ 

nhiệm người lao động giữ các chức danh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-CTKTTL ngày 14/7/2022 của Công ty về 

việc ban hành Quy chế làm việc của Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình 

Thủy lợi Ninh Thuận; 

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-KSNB ngày 04/5/2023 của Trưởng ban Kiếm 

soát nội bộ về việc bổ nhiệm lại ông Nguyễn Ngọc Quý giữ chức vụ Trưởng ban 

Kiểm soát nội bộ, thuộc Công ty; 

Căn cứ ý kiến thống nhất của các thành viên dự họp tại cuộc họp Ban 

Thường vụ Đảng ủy Công ty ngày 31/5/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Nay, Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Ngọc Quý, Kỹ sư Thủy lợi, giữ 

chức vụ Trưởng ban Kiểm soát nội bộ, thuộc Công ty. 

Thời gian giữ chức vụ 05 năm, kể từ ngày 01/6/2023 đến hết ngày 

31/5/2028. 

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, ông Nguyễn Ngọc 

Quý được hưởng nguyên mức lương và phụ cấp chức vụ Trưởng ban theo quy 

định hiện hành.  

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-CTKTTL 

 

Ninh Thuận, ngày     tháng  6  năm 2023 



2 

 

Điều 3. Các Ông (Bà) trong Ban Giám đốc; Trưởng các Phòng, Ban, 

Trạm thuỷ nông trực thuộc Công ty và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định này thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch Công ty; 

- Kiểm soát viên Công ty; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Xưng 

 


		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-01T10:59:02+0700


		2023-06-02T08:41:50+0700


		2023-06-02T08:42:06+0700


		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-02T08:42:35+0700




